

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL 04 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2025

Torna Público o resultado da avaliação dos títulos dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, para contratações emergenciais conforme a necessidade, nos termos do Edital 001/2025.

ALBERTO CERVINSKI, Prefeito Municipal, em exercício, de Paim Filho, **Torna Público**, para conhecimento dos interessados, a avaliação dos títulos dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, para contratações emergenciais conforme a necessidade, nos termos do Edital Nº 001/2025.

Monitor de Educação Especial

NÚMERO DA INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RESULTADO PONTUAÇÃO
02	LETÍCIA M DE PAULA	3,00
03	ELISANDRA COSTENARO	4,00
	CONFORTIN	
04	MARIANE MARIA DAL MOLIN	4,00
05	JANE T MOTERLE ROBAERT	6,50
06	SIDIANA BASSANESE ROSA	7,50

Monitor de Educação Infantil

NÚMERO DA	NOME DO CANDIDATO	RESULTADO
INSCRIÇÃO		PONTUAÇÃO
02	LETÍCIA M DE PAULA	3,00
03	ELISANDRA COSTENARO	4,00
	CONFORTIN	
04	MARIANE MARIA DAL MOLIN	4,00
05	JANE T MOTERLE ROBAERT	6,50
06	LAURA RICARDO THEODORO	1,50
07	SIDIANA BASSANESE ROSA	7,50

Av. Rio Grande, nº. 1090 – Bairro Centro – CEP 99850-000 – Paim Filho (RS) Fone: (54) 3531-1266 - E-mail: licita@paimfilhors.com.br - www.paimfilho.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Professor de Ensino Fundamental séries finais, Geografia

NÚMERO DA INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RESULTADO PONTUAÇÃO
01	ADRIANA CARDOSO DE	11,00
	AGUIAR	
02	MICHEILA THEODORO	8,00
03	EDUARDA LOPES	8,00
04	INETE LUCIA PROVENCI	6,00
	BECEGATTO	

Professor de Ensino Fundamental séries finais, Matemática

NÚMERO DA INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RESULTADO PONTUAÇÃO
01	LÉA IASSU KOIKE	11,00
	BESSEGATTO	
02	ADRIANA BALDIN	7,00

Professor de Ensino Fundamental séries finais, Artes

NÚMERO DA INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RESULTADO PONTUAÇÃO
01	EMANUELI PELLIZZARI	10,50
	MENIN	
02	MARIA INES CARLOTTO	0,00
	CHIOSSI	

Maiores informações junto à Secretaria Municipal de Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAIM FILHO, 23 DE JANEIRO DE 2025.

ALBERTO CERVINSKI, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

2